

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajících sportovních ploch Hradec Králové-Plácky

Objekt:

01 - Hřiště na malou kopanou vč záchytného oplocení a vsakovací jímky

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 22.05.2023

Zadavatel:

Technické služby Hradec Králové

IČ:

64809447

DIČ:

Uchazeč:

Sport-Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8

IČ:

49618555

DIČ:

CZ49618555

Projektant:

Pitter Design, s.r.o.Schulhoffova 1632 Pardubice

IČ:

25275291

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 042 688,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 042 688,18	21,00%	638 964,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 3 681 652,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Michal

Bohdanecký

Digitálně podepsal

Michal Bohdanecký

Datum: 2023.09.13

13:46:54 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajících sportovních ploch Hradec Králové-Plácky

Objekt:

01 - Hřiště na malou kopanou vč záchytného oplocení a vsakovací jímky

Místo: Hradec Králové

Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Technické služby Hradec Králové

Projektant: Pitter Design,
s.r.o.Schulhoffova
1632 Pardubice

Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 042 688,18

HSV - Práce a dodávky HSV

2 816 454,61

1 - Zemní práce

724 922,16

2 - Zakládání

182 834,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

80 440,00

5 - Komunikace pozemní

1 641 599,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

174 277,20

998 - Přesun hmot

12 381,75

PSV - Práce a dodávky PSV

114 233,57

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

27 136,00

767 - Konstrukce zámečnické

87 097,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady-pro celou stavbu

112 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

65 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

40 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajících sportovních ploch Hradec Králové-Plácky

Objekt:

01 - Hřiště na malou kopanou vč záchytného oplocení a vsakovací jímky

Místo: Hradec Králové

Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Technické služby Hradec Králové

Projektant: Pitter Design,
s.r.o.Schulhoffova
1632 Pardubice

Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 042 688,18	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 816 454,61	
D	1		Zemní práce				724 922,16	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek "pro obě hřiště 01 a02"	m2	1 438,000	61,00	87 718,00	CS ÚRS 2022
	W		"01"					
	W		41*27		1 107,000			
	W		"02"					
	W		6,5*27/2+0,25		88,000			
	W		18*27/2		243,000			
	W		Součet		1 438,000			
2	K	119003223	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2.2 m pro zabezpečení výkopu zařízení (50+29+42+14+32)	m	167,000	360,00	60 120,00	CS ÚRS 2022
	W				167,000			
3	K	119003224	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2.2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	167,000	60,00	10 020,00	CS ÚRS 2022
4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 438,000	35,00	50 330,00	CS ÚRS 2022
	W		1438		1 438,000			
	W		Součet		1 438,000			
5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně "pro obě hřiště 01 a02"	m3	315,600	104,00	32 822,40	CS ÚRS 2022
	W		"v.č.D1,2-01"					
	W		40*27*0,22		237,600			
	W		"02"					
	W		(5,5*25/2+0,25)*0,25		17,250			
	W		18*27/2*0,25		60,750			
	W		Součet		315,600			
6	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně "v.č. D1.5"	m3	7,500	303,00	2 272,50	CS ÚRS 2022
	W		"vsakovací jímka"					
	W		7,5*1,0*1,0		7,500			
	W		Součet		7,500			
7	K	131252502	Hloubení jamek do 0,5 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně "základy- D1.3"	m3	7,381	303,00	2 236,44	CS ÚRS 2022
	W		"ozn. 1*0,5*0,5*0,8*20		4,000			
	W		"ozn. 2*0,8*0,8*0,85*2		1,088			
	W		"ozn 3*3,14*0,25*0,25*0,65*10		1,276			
	W		"ozn 4*3,14*0,2*0,2*0,35*15		0,659			
	W		"ozn 5*3,14*0,225*0,225*0,45*5		0,358			
	W		Součet		7,381			
8	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně "drenáž v.č.1.5 pro obj 01 a02"	m3	44,085	482,00	21 248,97	CS ÚRS 2022
	W		(25,5+24+23,5*8)*0,3*0,5		35,625			
	W		47*0,3*0,6		8,460			
	W		Součet		44,085			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 315,6+7,5+7,381+44,085	m3	374,566	393,00	147 204,44	CS ÚRS 2022
	W				374,566			
10	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	374,566	76,00	28 467,02	CS ÚRS 2022
	W		374,566		374,566			
11	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násuv	m2	1 438,000	15,00	21 570,00	CS ÚRS 2022
	W		1438		1 438,000			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	374,566	21,00	7 865,89	
	W		374,566		374,566			
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	599,306	350,00	209 757,10	CS ÚRS 2022
	W		374,566*1,6		599,306			
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5 "nové rozprostření ornice (49,0+26+41+13,0+30)*1,0	m2	159,000	26,00	4 134,00	CS ÚRS 2022
	W				159,000			
15	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	159,000	70,00	11 130,00	CS ÚRS 2022
	W		159		159,000			
16	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 438,000	15,00	21 570,00	CS ÚRS 2022
	W		1438		1 438,000			
17	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	159,000	4,00	636,00	CS ÚRS 2022
18	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	159,000	2,00	318,00	CS ÚRS 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na omici	m2	159,000	31,00	4 929,00	CS ÚRS 2022
	W		159		159,000			
20	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	4,770	120,00	572,40	CS ÚRS 2022
	W		159*0,03		4,770			
	D	2	Zakládání				182 834,50	
21	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	44,085	1 080,00	47 611,80	CS ÚRS 2022
	W		"drenáž v.č.1.5 pro obj 01 a02"					
	W		(25,5+24+23,5*8)*0,3*0,5		35,625			
	W		47*0,3*0,6		8,460			
	W		Součet		44,085			
22	K	212751103.ACO	Trativod z trubek PVC-U SN 4 ACO Flex perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro meliorace	m	237,500	275,00	65 312,50	
	W		"drenáž v.č.1.5 pro obj 01 a02"					
	W		(25,5+24+23,5*8)		237,500			
23	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	47,000	280,00	13 160,00	CS ÚRS 2022
24	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	1,638	1 080,00	1 769,04	CS ÚRS 2022
	W		"oplocení- D1.3"					
	W		"ozn. 1*0,5*0,5*0,15*20		0,750			
	W		"ozn. 2*0,8*0,8*0,15*2		0,192			
	W		"ozn 3*3,14*0,25*0,25*0,15*10		0,294			
	W		"ozn 4*3,14*0,2*0,2*0,15*15		0,283			
	W		"ozn 5*3,14*0,225*0,225*0,15*5		0,119			
	W		Součet		1,638			
25	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	4,500	1 080,00	4 860,00	CS ÚRS 2022
	W		"zásyp vsakovací jímky"					
	W		7,5*1,0*0,6		4,500			
	W		Součet		4,500			
26	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	0,750	990,00	742,50	CS ÚRS 2022
	W		"vsakovací jímka"					
	W		7,5*1,0*0,1		0,750			
27	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	9,019	3 660,00	33 009,54	CS ÚRS 2022
	W		"oplocení- D1.3"					
	W		"ozn. 1*0,5*0,5*0,95*20		4,750			
	W		"ozn. 2*0,8*0,8*1,0*2		1,280			
	W		"ozn 3*3,14*0,25*0,25*0,8*10		1,570			
	W		"ozn 4*3,14*0,2*0,2*0,5*15		0,942			
	W		"ozn 5*3,14*0,225*0,225*0,6*5		0,477			
	W		Součet		9,019			
28	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	44,003	303,00	13 332,91	CS ÚRS 2022
	W		"oplocení- D1.3"					
	W		"ozn. 1*0,5*4*0,5*20		20,000			
	W		"ozn. 2*0,8*4*0,5*2		3,200			
	W		"ozn 3*3,14*0,5*0,5*10		7,850			
	W		"ozn 4*3,14*0,4*0,5*15		9,420			
	W		"ozn 5*3,14*0,45*0,5*5		3,533			
	W		Součet		44,003			
29	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	44,003	69,00	3 036,21	CS ÚRS 2022
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				80 440,00	
30	K	33817119-R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,60 m se zabetonováním	kus	20,000	372,00	7 440,00	
	W		"v.č. D1,3 *20		20,000			
	W		Součet		20,000			
31	M	55342-nab1b	Sloupek plotový žárově zinkovaný 4950x89x3mm-zavíčkovaný	kus	20,000	3 650,00	73 000,00	
	D	5	Komunikace pozemní				1 641 599,00	
32	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	1 071,980	50,00	53 599,00	CS ÚRS 2022
	W		"v.č. D1,4"					
	W		"sportovní hřiště"					
	W		40,3*26,6		1 071,980			
	W		Součet		1 071,980			
33	K	564710012	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 60 mm	m2	1 040,000	67,00	69 680,00	CS ÚRS 2022
34	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	1 040,000	104,00	108 160,00	CS ÚRS 2022
	W		"multifunkční hřiště D1,2 a 1,4"					
	W		40*26		1 040,000			
	W		Součet		1 040,000			
35	K	564771111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	1 040,000	310,00	322 400,00	CS ÚRS 2022
	W		"sportovní hřiště D 1.4 a 1,6"					
	W		40,0*26		1 040,000			
	W		Součet		1 040,000			
36	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm- frakce 0-4mm	m2	1 040,000	44,00	45 760,00	CS ÚRS 2022
37	K	57929nab1	Lajnování venkovního sportovního hřiště(materiál, lepidlo. páska. montáž)- obi 01 a 02	m	40,000	50,00	2 000,00	
	W		40		40,000			
38	K	57929nab12	M a D umělý sportovní povrch-umělá tráva TEAM-MASTER plus 33/220	m2	1 040,000	650,00	676 000,00	
	W		40*26		1 040,000			
39	K	57929nab13	M a D umělý sportovní povrch-umělá tráva speciální podložka	m2	1 040,000	320,00	332 800,00	
	W		40*26		1 040,000			
40	K	57929nab14	M a D umělý sportovní povrch- písek ST 05/10 20kg/m2	m2	1 040,000	30,00	31 200,00	
	W		40*26		1 040,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				174 277,20	
41	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou "multifunkční hříště D1,2"	m	132,000	260,00	34 320,00	
	W		(40+26)*2		132,000			
	W		Součet		132,000			
42	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	133,320	85,00	11 332,20	CS ÚRS 2022
	W		132*1,01		133,320			
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,960	2 800,00	11 088,00	
	W		132*0,3*0,1		3,960			
	W		Součet		3,960			
44	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	320,500	50,00	16 025,00	CS ÚRS 2022
	W		"geotextilie - obaleni drenáže m2"					
	W		"drenáž v.č.1.5 pro obj 01 a02"					
	W		(25,5+24+23,5*8+47)*1,0		284,500			
	W		"geotextilie -vsakovací jímka m2 ((7,0*1,0*2+(7,0+1,0)*2*1,0)*1,2)		36,000			
	W		Součet		320,500			
45	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	208,000	25,00	5 200,00	CS ÚRS 2022
	W		"v, D 1,7"					
	W		26*2*4,0		208,000			
	W		Součet		208,000			
46	M	31687nab2	síť záchytná bezuzlová, PP, vysoce pevná - tl. 5mm, oko 45mm - zelená	m2	218,400	180,00	39 312,00	
	W		208*1,05		218,400			
47	K	95998 nab1	Vybavení hříště-mon. a dod.s malá kopaná (branka vč síť...) dle specifikace v TZ	kus	2,000	28 500,00	57 000,00	
	W		2		2,000			
D	998		Přesun hmot				12 381,75	
48	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	116,809	106,00	12 381,75	CS ÚRS 2022
D	PSV		Práce a dodávky PSV				114 233,57	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				27 136,00	
49	K	72184	Kontrolní a čistící šachta DN400mm s pochuzným poklopem	kpl	2,000	12 800,00	25 600,00	
50	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,060	25 600,00	1 536,00	CS ÚRS 2022
D	767		Konstrukce zámečnické				87 097,57	
51	K	76797nab1	Montáž - natažení+napnutí lanka nosného ocelového - jednoho lana	m	52,000	30,00	1 560,00	
	W		"lanko ocelové s PVC tl. 5mm ve výšce 2,5m"					
	W		"lanko střední " 26*2		52,000			
	W		Součet		52,000			
52	M	31452nab2	lanko ocelové pozinkované + PVC - D 5mm	m	54,600	45,00	2 457,00	
	W		52*1,05		54,600			
53	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	221,760	38,00	8 426,88	CS ÚRS 2022
	W		"trubky ztužující oplocení šroubované"					
	W		26*2*2*1,94		201,760			
	W		"kotvící a spojovací materiál"20		20,000			
	W		Součet		221,760			
54	M	14011 nab2	trubka ocelová bezešvá žárově zinkovaná 32x2,6mm vč úprav pro montáž na sloupky a kotvící materiál	kg	249,013	280,00	69 723,64	
	W		"trubky ztužující oplocení šroubované"					
	W		26*2*2*1,94*1,03		207,813			
	W		"kotvící a spojovací materiál"40*1,03		41,200			
	W		Součet		249,013			
55	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,060	82 167,52	4 930,05	CS ÚRS 2022
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady-pro celou stavbu				112 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				65 000,00	
56	K	011103000	Geologický průzkum	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
57	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
58	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě-zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
59	K	012305000	Vytýčení stáv. inženýrských sítí před zahájením zemních prací	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
60	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby- dle vyhlášky 499/2006 SB ve třech vyhotoveních a jednom elektronickém na CD Rom	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
D	VRN3		Zařízení stavenišť				40 000,00	
61	K	032002000	Zřízení a zrušení stavenišť- náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací zařízení stavenišť	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				3 500,00	
62	K	043134000	Zkoušky zatěžovací statické	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				3 500,00	
63	K	092103001	Náklady spojené s umístěním stavby	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajících sportovních ploch Hradec Králové-Plácky

Objekt:

02 - Hřiště na STREETBALL WORKOUT

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 22.05.2023

Zadavatel:

Technické služby Hradec Králové Na Brně 362

IČ:

64809447

DIČ:

Uchazeč:

Sport-Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8

IČ:

49618555

DIČ:

CZ49618555

Projektant:

Pitter Design, s.r.o.Schulhoffova 1632 Pardubice

IČ:

25275291

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 226 846,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 226 846,99	21,00%	257 637,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 484 484,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajících sportovních ploch Hradec Králové-Plácky

Objekt:

02 - Hřiště na STREETBALL WORKOUT

Místo: Hradec Králové

Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Technické služby Hradec Králové Na Brně 362

Projektant: Pitter Design,
s.r.o.Schulhoffova
1632 Pardubice

Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 226 846,99

HSV - Práce a dodávky HSV

1 226 846,99

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace pozemní

701 587,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

523 631,09

998 - Přesun hmot

1 628,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stávajících sportovních ploch Hradec Králové-Plácky

Objekt: **02 - Hřiště na STREETBALL WORKOUT**

Místo: Hradec Králové

Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Technické služby Hradec Králové Na Brně 362

Projektant: Pitter Design,
s.r.o.Schulhoffova
1632 Pardubice

Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 226 846,99	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 226 846,99	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	111-R02	Zemní práce v obj 01		1,000		0,00	
D	2		Zakládání				0,00	
2	K	271	Základy a drenáž v obj. 01		1,000		0,00	
D	5		Komunikace pozemní				701 587,00	
3	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	310,240	50,00	15 512,00	CS ÚRS 2022
	W		"v.č. D1,4"					
	W		"hřiště"					
	W		5,7*25,2/2		71,820			
	W		18.2*26,2/2		238,420			
	W		Součet		310,240			
4	K	564710012	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 60 mm	m2	303,000	67,00	20 301,00	CS ÚRS 2022
5	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	303,000	104,00	31 512,00	CS ÚRS 2022
	W		"v.č. D1,4"					
	W		"hřiště"					
	W		5,5*25/2+0,25		69,000			
	W		18*26/2		234,000			
	W		Součet		303,000			
6	K	564771111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	303,000	310,00	93 930,00	CS ÚRS 2022
	W		"sportovní plocha D1,4"					
	W		303		303,000			
	W		Součet		303,000			
7	K	564801111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 30 mm- frakce 0-4mm	m2	303,000	44,00	13 332,00	CS ÚRS 2022
8	K	56502	Povrch tlumící pád z litého bezp. povrchu ve dvouvrstevém provedení s vrchní probarevnou vrstvou	m2	65,000	1 200,00	78 000,00	
	W		"dopadové plochy"					
	W		"vč.1,6"65		65,000			
	W		Součet		65,000			
9	K	57929nab16	Elastická podložka pod sportovní plochy	m2	303,000	500,00	151 500,00	
	W		303		303,000			
10	K	59341nab1	Umělý sportovní kryt PUR- povrch plošně vodopropustný tl. 11mm - vrstva z polyuretanového pojiva a EPDM celobarevným granulátem	m2	238,000	1 250,00	297 500,00	
	W		303-65		238,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				523 631,09	
11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	80,500	260,00	20 930,00	
	W		" v.č. D1,4 a D1,6"					
	W		(5,5+30+12+33)		80,500			
	W		Součet		80,500			
12	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	81,305	85,00	6 910,93	CS ÚRS 2022
	W		80,5*1,01		81,305			
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,415	2 800,00	6 762,00	
	W		80,5*0,3*0,1		2,415			
	W		Součet		2,415			
14	K	95998nab5	Vybavení hřiště - dodávka a montáž koše basketbalového-nosný systém s vyložení a s obroučkou+síťka-dle specifikace v TZ	kus	1,000	48 500,00	48 500,00	
	W		"hřiště - vybavení sportovní"					
	W		"koš basketbalový - nosný systém s vyložení a s obroučkou+síťka ks" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
15	K	960-F	Lavičky popis v tech. zprávě	kus	4,000	8 500,00	34 000,00	
16	K	960-R20	M a D WORKOUTOVÁ SESTAVA vč. dopravy dle v. č. D 1,8	kus	1,000	380 000,00	380 000,00	
17	K	960-R21	Báňovní trubka 46x3mm zaroveznikovaná M a D C. D 1,8	kg	69,284	240,00	16 628,16	
	W		(9*1,8+4,0)*3,33*1,03		69,284			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
18	K	960-R22	Dřevěný trám z tvrdého dřeva 2500x300x300mm-2 kusy volně položený, vč. nátěru č. D 1,8	m3	0,450	22 000,00	9 900,00	
		W	2,5*0,3*0,3*2		0,450			
		D 998	Přesun hmot				1 628,90	
19	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	15,367	106,00	1 628,90	CS ÚRS 2022

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Pitter150
Stavba: Rekonstrukce stávajících sportovních ploch Hradec Králové-Plácky

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 22.05.2023

Zadavatel:
Technické služby Hradec Králové NA Bmě 362

IČ: 64809447
DIČ:

Uchazeč:
Sport-Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8

IČ: 49618555
DIČ: CZ49618555

Projektant:
Pitter Design, s.r.o.Schulhoffova 1632 Pardubice

IČ: 25275291
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 269 535,17
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 4 269 535,17 0,00		Výše daně 896 602,39 0,00
Cena s DPH	v	CZK		5 166 137,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Michal
Bohdanecký

Digitálně podepsal
Michal Bohdanecký
Datum: 2023.09.13
13:28:09 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Pitter150
Stavba: Rekonstrukce stávajících sportovních ploch Hradec Králové-Pláčky
Místo: Hradec Králové Datum: 22.05.2023
Zadavatel: Technické služby Hradec Králové NA Brně 362 Projektant: Pitter Design,
s.r.o.Schulhoffova 1632
Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Pr Zpracovatel: Pardubice

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 269 535,17	5 166 137,56
01	Hřiště na malou kopanou vč záchytného oplocení a vsakovací limkv	3 042 688,18	3 681 652,70
02	Hřiště na STREETBALL WORKOUT	1 226 846,99	1 484 484,86